


令和５年 月吉日

事業者の皆様へ

松江市長 上定 昭仁

（広報課）

松江市『まつえナビ』

県内初となる開設に伴う広告掲載のご協力について（依頼）

時下、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、松江市では行政だけではなく市民や団体、民間事業者の皆様も一緒になって松江市を盛り

上げていただこうと、株式会社サイネックスと松江市で特設サイトの協働構築・運用に関する協定書

を県内で初めて締結し、本年 月開設に向けて準備を進めています。

この特設サイトは【松江市の準公式 】と位置づけ、市民や団体・民間事業者の皆様が簡単に情

報発信や収集できる地域情報サイトです。

市の公式 には行政情報が掲載されていますが、この特設サイトでは、市内の事業者や団体、個

人の皆様のお知らせしたいイベント・求人・お得情報なども自由に投稿でき、誰でも閲覧できます。

また、観光情報なども掲載されているので、市内外の方々に、より松江市の魅力を知っていただけ

る特設サイトをめざしています。

さらに、生活に必要な事業者様の情報（有料広告）が加わり特設サイトとリンクすることで、【市公

式 】と【特設サイト】と【事業者 】が一本化され、地域経済の活性化をめざすものです。

なお、サイト運用に必要な経費につきましては、事業者様の広告費を充てさせていただくもので、

広告募集にあたり担当者が、訪問や電話連絡をさせていただく場合があります。誠に恐れ入ります

が本事業の趣旨をご理解のうえ、広告掲載について何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

■松江市『まつえナビ』今後のスケジュール

・ 月初旬～ 月中旬頃 広告募集

・ 月上旬頃 事前投稿開始（予定）

・ 月下旬頃 開設（予定）

令和 年 月下旬頃 開設 予定

【協働事業に関するお問い合わせ】

松江市 政策部 広報課

松江市末次町 番地（市役所新庁舎４ ）

：

：

メール：

【広告掲載に関するお問い合わせ】

株式会社サイネックス 山陰支店

松江市学園南

：

：


